15-H

**U**t tibi dilectissime presentes exhortationis scedulae destinare: que ocio sa esse non patitur. nimirum credes oia et oia sperans caritas persuasit. Vbi sane non tibi me ipsa tradidisse putet. nec tamquam nra suscipias: sed e multis sermonibus patris nri. quae digna satis est in ecclesia laus: que huic indelent apte negotio. noueris decerpisse sententias: et sub una utriusque formula redigendo. copiosi cuiusdam sermonis instar declamatorum. huic tue dilectioni edidisse libellum. hoc nimirum genus scribendi ad persuadendum efficaciae arbitrabar. quod solet amplius mouere lectorem. iudas magis uoces. quam multos apices representans. Ceterum quoniam suspecta in ignorantia ipsa. propriaque obliuio est: hortor et moneo. ut si quae digna deprehenderis reprehensione. aut ipse ea corrigere studeas. aut si id forsitan ex mansuetudine et humilitate refugis. in saltem quaecumque te mouerit. non dissimule amicitiam iugitare. atque id quod de fratre dixerit. Nam de uerbis erit forsitan iuuenire nonnullos: ad quos aures si uenerint. subsannent ea dicentes. Quis est iste iudicis frater sermonibus impertis. Verum nil tam in super tua reor eruditione uerendum. Quippe et metum huic et pudorem. suspitione carens caritas. foras mittit. affectum in his non fallor. quoniam uerba persabit amice. presertim qui quod non ostentationis sed edificationis edere pagina cogitatum. optans magis si possibile uideret et sine uerbis haec impingere cordi tuo. faciat hoc quod inuisibiliter operatur in cordibus electorum. et pia dignatione sua haec uocem reputans. uocem ei utriusque et efficacie largiat. Agit. quod potest operosa dilectio. oportune instans fortassis et importune. Nulla sane idonea huic operi magis occurrat digniorue materia. quam euangelica lectio. ubi felicissimum illud sermonis et ihu

eulogium conuenit. hanc ergo suscipe libere tam exhortationis gratia. quam expositionis: ut ex ea. scilicet sermonis occasio sumeret. sed et scripturis breuiter distinguere studij lectione. ut distinctio ipsa factis non ad de colloquio sermonis et ihu. i. [mittat. 1. de relinquendis omnibus. 4. de eo quod iuga bouum emit. 5. de multiplici domino uiciorum. de duabus sanguisugae filiabus. de diuitiis patrum ueteris testamenti. Quod iudei in aquas. et petri super aquas. de remedio inspectorum. De peccato clericorum. Quod clericus a singulis generibus hominum. que de de officio clericorum. Lectat usurper. Excusatio quod non nisi manifesta loquat. Quod iuraret clericus ad ecclesiastica beneficia. De oculis iude. De. uis. uirtutibus. Quod deseruiat clericus que de ecclesiis habent. Quod eosdem redire expendat. De uirga et baculo. Quis sit amicus mundi. De impudencia. De misentia crudeli. De commutatione humane penae per diabolica. De iudicio libitae. ex omnibus. Quod reliquerit oia. quod nil fere habebat. De iunaturali et inexplicabili fame. sone. De creuitu impiorum. De acceleranda gusti. De tribus responsionibus domini ad eos qui perierunt. De secula regnatione. Tebat se cum securis. ut tempus suae regenerationis corpus expectet. ut non resideam in uia. sessione. Quod nulla ex parte sedem. De imperfecta. De sessione domini. De lateribus scale. De gradibus scale. pcessit. De uia orientali que a beati benedicti cella. De basibus scale. De capitellis. De iudicio. xl. De grossis ficibus. xli. Quod uermonia saluatoris. De excusatione. De duplici permissione. xliij. De sectariis. De incredulitate. De labore ficto. De ingrediente et decore sponse. Quod egestas interior foras eiciat. De uerme qui non morit. .l.